BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

5.2m*
6.7m*
12.3m*

19mm

4mm /

BLOKHUT NOVALIE

Afhaalprijs 1489.00 Bezorgprijs 1708.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (rol 10m?) (1) 42.95

Artikelnummer 40.0164N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 237.95

Dikte wand 19mm Easy-roofing (3) 215.85

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 300x200cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 288x188cm Beits (3) v.a. 224.85

Nokhoogte ca.228cm Carefree protect (3) 224.85

Glas enkel glas Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Dakbedekking Optioneel Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 260.00

Deurtype enkele deur

Houten vlioer inbegrepen Ja OPTIE ACCESSOIRES

Fundering inbegrepen Ja Aluminium daktrim set (1) 119.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 129.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 104.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm incl. gootplank (1) 357.95
Dakgoot kunststof 65mm incl. gootplank (1) 257.95
Dakgoot verzinkt 125mm incl. gootplank (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®] =
overdeze * ]
producten?
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [m]sle
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7.3m*

12.6m*

28mm

4mm /

BLOKHUT MINIMODERN

Afhaalprijs 1379.00 Bezorgprijs 1598.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Artikelnummer 40.0790N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 237.95
Dikte wand 28mm Easy-roofing (3) 215.85
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 300x200cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 290x190cm Beits (3) v.a. 224.85
Nokhoogte ca.223cm Carefree protect (3) 224.85
Glas enkel glas Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90
Dakbedekking Optioneel Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 330.00

Deurtype dubbele deur
OPTIE ACCESSOIRES

Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Aluminium daktrim set (1) 119.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 129.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (2) 19.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 142.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot kunststof 65mm (1) 257.95
Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (1) 23.95
Houten vioer 18mm (3) 230.85
Houten vioer 18mm geimpregneerd (3) 272.85
Houten vioer 26mm (4) 279.80
Houten vloer 26mm geimpregneerd (4) 335.80
Starterset 1 (1) 62.95

Het zijraam is zowel links als rechts te plaatsen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [=] 0]
overdeze ! =
producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [w]g’
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

5.5m*
4.0m*

11.0m*
12.6m*

28mm

Amm/

BLOKHUT MIDDELMODERN

Afhaalprijs 1449.00 Bezorgprijs 1730.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (rol 6.5m?) (3) 89.85

Artikelnummer 40.0792N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95

Dikte wand 28mm Easy-roofing (4) 287.80

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 300x200cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 200cm Beits (3) v.a. 224.85

Funderingsmaat 290x190cm Carefree protect (3) 224.85

Nokhoogte ca.226cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 320.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Aluminium daktrim set (1) 194.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 210.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 142.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90
Houten vlioer 18mm (3) 230.85
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (3) 272.85
Houten vlioer 26mm (4) 279.80
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (4) 335.80
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u
graag door naar uw dealer.

Meerweten [W]~p= =]
overdeze of T
producten? - ig]

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR[]

o,
=
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7.4m*

9.5m?*

17.5m*

28mm

4mm /

BLOKHUT HYPERMODERN

Afhaalprijs 1709.00 Bezorgprijs 1928.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Artikelnummer 40.0777N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 291.95
Dikte wand 28mm Easy-roofing (4) 287.80
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 320x260cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 310x250cm Beits (4) v.a. 299.80
Nokhoogte ca.228cm Carefree protect (4) 299.80
Glas enkel glas Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90
Dakbedekking Optioneel Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 330.00

Deurtype dubbele deur
OPTIE ACCESSOIRES

Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Aluminium daktrim set (1) 144.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 156.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (2) 19.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 202.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot kunststof 65mm (1) 257.95
Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vloer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 1 (1) 62.95

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u
graag door naar uw dealer.
Meerweten [=] 0]
overdeze
producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [u]..

4
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

7.7m?
5.0m*

14.6m*
17.6m*

28mm

4mm /

BLOKHUT EXTRAMODERN

Afhaalprijs 1869.00 Bezorgprijs 2150.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (rol 6.5m?) (4) 119.80

Artikelnummer 40.0789N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95

Dikte wand 28mm Easy-roofing (5) 359.75

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 320x260cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 200cm Beits (4) v.a. 299.80

Funderingsmaat 310x250cm Carefree protect (4) 299.80

Nokhoogte ca.225cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 400.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Aluminium daktrim set (1) 194.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 210.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 162.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90
Houten vlioer 18mm (4) 307.80
Houten vloer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vioer 26mm (5) 349.75
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u
graag door naar uw dealer. .
Meerweten [m]%
over deze ;

producten? .p X
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [E]s 4
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7.8m*

10.2m?

17.5m*

28mm

4mm /

BLOKHUT BODINE

Afhaalprijs 1709.00 Bezorgprijs 1928.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (1) 72.90

Artikelnummer 40.0745N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 317.95

Dikte wand 28mm Easy-roofing (4) 287.80

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 298x298cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 280x280cm Beits (4) v.a. 299.80

Nokhoogte ca.225cm Carefree protect (4) 299.80

Aantal ramen (vast) 1 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 330.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Aluminium daktrim set (1) 144.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 156.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (2) 19.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 162.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 1 (1) 62.95

Het zijraam is zowel links als rechts te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor

prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meerweten [ FE[E]

overdeze g
producten? 3

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » ScandeQR [a]?
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

7.8m*
7.8m*

18.7m*
17.5m*

28mm

4mm /

BLOKHUT DELLINGER

Afhaalprijs 2039.00 Bezorgprijs 2320.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (ol 6.5m?) (4) 119.80

Artikelnummer 40.0746N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 589.95

Dikte wand 28mm Easy-roofing (6) 431.70

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 298x298cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 300cm Beits (5) v.a. 374.75

Funderingsmaat 280x280cm Carefree protect (5) 374.75

Nokhoogte ca.225cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Aantal ramen (vast) 1 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 600.00

Glas enkel glas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk grenen standaard (4) 79.80
Afwateringsbalk kunststof standaard (4) 123.80
Aluminium daktrim set (1) 219.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 237.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 162.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75lItr (3) 71.85
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vioer 26mm (5) 349.75
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het zijraam is zowel links als rechts te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. N
Meerweten [®] =
. .. . . overdeze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? s¥
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » ScandeQR  [a]3iy
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6.4m*
6.2m*

15.5m*

14.8m*

28mm

4mm

BLOKHUT BRENDA

Afhaalprijs 2269.00 Bezorgprijs 2550.00
MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (rol 10m?) (2)

Artikelnummer 40.0747N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1)

Dikte wand 28mm Easy-roofing (5)

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 275x275cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 250cm Beits (6)

Funderingsmaat 515x255cm Carefree protect (6)

Nokhoogte ca.234cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3)

Aantal ramen (te openen) 1
Glas enkel glas
Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES
Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk grenen standaard (5)
Afwateringsbalk kunststof standaard (5)
Aluminium daktrim set (1)
Aluminium daktrim set antraciet (1)
Beglazingskit 0.29Itr (1)
Bitumenkit 0.31ltr (3)
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1)
Dakdoorvoer rond (1)
Dakgoot kunststof 100mm (1)
Dakgoot verzinkt 1225mm (1)
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2)
Houten vioer 18mm (4)
Houten vioer 18mm geimpregneerd (4)
Houten vlioer 26mm (5)
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5)
Starterset 1 (1)

A/\

Kan ook gespiegeld
opgebouwd worden

Impregneren (vooraf laten impregneren) (1)

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het zijraam is zowel links als rechts te plaatsen.

85.90
504.95
359.75

v.a. 449.70
449.70
104.85
460.00

99.75
154.75
194.00
210.00

8.40

28.50
217.95

26.95
357.95
422.95

47.90
307.80
363.80
349.75
419.75

62.95

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422
Houten vioer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 »
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Meerweten [=]
overdeze

producten?

Scande QR [u]

[=]

]



BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

8.7m?
12.5m*

24.8m*
21m®

28mm

4mm /

BLOKHUT DIEDERICK

Afhaalprijs 2779.00 Bezorgprijs 3060.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (rol 10m?) (3) 128.85

Artikelnummer 40.0748N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 724.95

Dikte wand 28mm

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren OPTIE BEHANDELING

Afmeting 275x375cm Beits (6) v.a. 449.70

Luifelmaat 350cm Carefree protect (6) 449.70

Funderingsmaat 615x355¢cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Nokhoogte ca.234cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 660.00

Aantal ramen (te openen) 1

Glas enkel glas OPTIE ACCESSOIRES

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk grenen standaard (6) 119.70

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk kunststof standaard (6) 185.70
Aluminium daktrim set (1) 219.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 237.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 257.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 604.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85
Houten vlioer 18mm (5) 384.75
Houten vloer 18mm geimpregneerd (5) 454,75
Houten vloer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het zijraam is zowel links als rechts te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meer weten Eﬁﬁl
. = . . overdeze 7 3
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? %
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [m]gke
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5.5m?
10.7m*

19.1m*

12.5m*

28mm

4mm

BLOKHUT MEGAMODERN

Afhaalprijs 2919.00 Bezorgprijs 3200.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (rol 6.5m?) (&) 119.80

Artikelnummer 40.0757N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95

Dikte wand 28mm Easy-roofing (5) 359.75

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 200x300cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 375¢cm Beits (5) v.a. 374.75

Funderingsmaat 565x290cm Carefree protect (5) 374.75

Nokhoogte ca.228cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 600.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk grenen standaard (6) 119.70
Afwateringsbalk kunststof standaard (6) 185.70
Aluminium daktrim set (1) 194.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 210.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 263.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 422,95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85
Houten vioer 18mm (3) 230.85
Houten vioer 18mm geimpregneerd (3) 272.85
Houten vlioer 26mm (4) 279.80
Houten vloer 26mm geimpregneerd (4) 335.80
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meerweten [=] ‘SE
. . . i overdeze = 2
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » Scande QR [w]Hd;
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

6.6m*
7.2m*

19.3m*
15m*®

28mm

4mm /

BLOKHUT MAJA

Afhaalprijs 2569.00 Bezorgprijs 2788.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (rol 10m?) (4) 171.80

Artikelnummer 40.0410N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 599.95

Dikte wand 28mm Easy-roofing (6) 431.70

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 300x240cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 340cm Beits (5) v.a.374.75

Funderingsmaat 630x220cm Carefree protect (5) 374.75

Nokhoogte ca.228cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas enkel glas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 450.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk grenen standaard (6) 119.70
Afwateringsbalk kunststof standaard (6) 185.70
Aluminium daktrim set (1) 219.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 237.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31lItr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 203.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 604.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85
Houten vlioer 18mm (4) 307.80
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vlioer 26mm (6) 419.70
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (6) 503.70
Starterset 1 (1) 62.95

\ Kan ook gesmegelo\

opgebouwd worden

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [W]=55 =]
i . . . overdeze ]
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » Scande QR [E]ga
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10.1m*
16.0m*

30.6m*

23.6m’°

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT GUNNAR

Afhaalprijs 4019.00 Bezorgprijs 4300.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-ziidige verlijming) (1) 839.95

Artikelnummer 40.0751N

Dikte wand 44mm OPTIE BEHANDELING

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren Beits (5) v.a. 374.75

Afmeting 300x400cm Carefree protect (5) 374.75

Luifelmaat 425cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Funderingsmaat 715x380cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1340.00

Nokhoogte ca.236cm

Aantal ramen (te openen) 1 OPTIE ACCESSOIRES

Glas isolatieglas Afwateringsbalk hardhout robuust (6) 269.70

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk kunststof robuust (6) 185.70

Deurtype dubbele deur Aluminium daktrim set (1) 244.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 264.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 330.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 604.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (4) 95.80
Houten vioer 18mm (6) 461.70
Houten vloer 18mm geimpregneerd (6) 545.70
Houten vioer 26mm (8) 559.60
Houten vloer 26mm geimpregneerd (8) 671.60
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het zijraam is zowel links als rechts te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [=] 0]
. = . i overdeze ]
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? 3
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » Scande QR [E]s¥;
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

9.1m?
28.4m*

44.3m*
21.1m°

40mm

3-6-3mm/

BLOKHUTLILOU

Afhaalprijs 6029.00 Bezorgprijs 6560.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 1139.00

Artikelnummer 40.0888N

Dikte wand 40mm OPTIE BEHANDELING

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren Beits (7) v.a. 524.65

Afmeting 398x275cm Carefree protect (7) 524.65

Luifelmaat 422cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80

Funderingsmaat 800x480cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1280.00

Nokhoogte ca.228cm

Aantal ramen (te openen) 1 OPTIE ACCESSOIRES

Glas isolatieglas Afwateringsbalk grenen standaard (10) 199.50

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk kunststof standaard (10) 309.50

Deurtype dubbele deur Aluminium daktrim set (1) 294.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 318.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 429.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 604.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75lItr (6) 143.70
Houten vlioer 18mm (5) 384.75
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (5) 454,75
Houten vlioer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Starterset 1 (1) 62.95

4~ peuren en ramen ijn Zowel
links als rechts te plaatsen

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Deuren en ramen zijn zowel links als rechts te plaatsen.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®]3 [w]
. = . . overdeze = H
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » ScandeQR  [m]{
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10.1m?

13.0m*

21.2m*

40mm

3-6-3mm/

BLOKHUT HAZEL NIEUW!

Afhaalprijs 2849.00 Bezorgprijs 3130.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Artikelnummer 40.7362 EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95

Dikte wand 40mm Easy-roofing (&) 287.80

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 400x300cm OPTIE BEHANDELING

Funderingsmaat 380x280cm Beits (5) v.a.374.75

Nokhoogte ca. 222cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (vast) 1 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 340.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Aluminium daktrim set (1) 194.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 210.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (3) 28.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 233.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot kunststof 65mm (1) 257.95
Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 422,95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (1) 23.95
Houten vioer 18mm (5) 384.75
Houten vioer 18mm geimpregneerd (5) 454.75
Houten vlioer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Starterset 1 (1) 62.95

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten  []fr
overdeze ¥

producten? 3
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » ScandeQR [m]
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

10.1m*
4.8m*

18.5m*
22.2m°

44mm

4-8-4mm /

BLOKHUT JAMES NIEUW!

Afhaalprijs 4109.00 Bezorgprijs 4390.00

SPECIFICATIES MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Artikelnummer 40.7351 Dakleer (1) 115.85

Dikte wand 44mm EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 564.95

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren Easy-roofing (5) 359.75

Afmeting 400x300cm

Funderingsmaat 380x280cm Beits (5) v.a. 374.75

Nokhoogte ca.223cm Carefree protect (5) 374.75

Aantal ramen (te openen) 3 Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Glas isolatieglas Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 650.00

Dakbedekking Optioneel

Deurtype dubbele deur OPTIE ACCESSOIRES
Afwateringsbalk grenen standaard (5) 99.75
Afwateringsbalk kunststof standaard (5) 154.75
Aluminium daktrim set (1) 219.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 237.00
Beglazingskit 0.29ltr (2) 16.80
Bitumenkit 0.31lItr (4) 38.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 246.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot kunststof 65mm (1) 257.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 422.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (2) 47.90
Houten vlioer 18mm (5) 384.75
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (5) 454.75
Houten vlioer 26mm (7) 489.65
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Starterset 1 (1) 62.95

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. ,
Meerweten [®]* [

overdeze &8

producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » ScandeQR [m]
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13.1m*

22.8m*

27.5m°

44mm

4-6-4mmj

BLOKHUT LORY

Afhaalprijs 4549.00 Bezorgprijs 4830.00

SPECIFICATIES MEERPRIJS DAKBEDEKKING

Artikelnummer 40.0802N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 564.95

Dikte wand 44mm Easy-roofing (6) 431.70

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren

Afmeting 435x350cm OPTIE BEHANDELING

Luifelmaat 120cm Beits (4) v.a. 299.80

Funderingsmaat 415x330cm Carefree protect (4) 299.80

Nokhoogte ca.223cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Aantal ramen (te openen) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 620.00

Aantal ramen (vast) 2

Glas isolatieglas OPTIE ACCESSOIRES

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk hardhout robuust (6) 269.70

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk kunststof robuust (6) 185.70
Aluminium daktrim set (1) 194.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 210.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85
Houten vloer 18mm (7) 538.65
Houten vloer 18mm geimpregneerd (7) .636.65
Houten vloer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (9) 755.55

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meerweten [=] 0]
over deze =
producten? it
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [W]gyd;
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

17.3m*

27.5m*
38.5m°

44mm

4-8-4mm /

BLOKHUT YORICK

Afhaalprijs 5039.00 Bezorgprijs 5320.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 844.95

Artikelnummer 40.0810N Easy-roofing (7) 503.65

Dikte wand 44mm

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren OPTIE BEHANDELING

Afmeting 500x380cm Beits (5) v.a. 374.75

Luifelmaat 120cm Carefree protect (5) 374.75

Funderingsmaat 480x360cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Nokhoogte ca.223cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 680.00

Aantal ramen (te openen) 2

Aantal ramen (vast) 2 OPTIE ACCESSOIRES

Glas isolatieglas Afwateringsbalk hardhout robuust (6) 269.70

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk kunststof robuust (6) 185.70

Deurtype dubbele deur Aluminium daktrim set (1) 244.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 264.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (4) 95.80
Houten vlioer 18mm (9) 692.55
Houten vloer 18mm geimpregneerd (9) 818.55
Houten vioer 26mm (11) 769.45
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (11) 923.45

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®] =
overdeze " ]
producten? A=

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [m]iMex
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18.2m*

21.0m*

40.6m°

40mm

3-6-3mm/

BLOKHUT ANNABEL

Afhaalprijs 4149.00 Bezorgprijs 4430.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 599.95

Artikelnummer 40.0755N Easy-roofing (6) 431.70

Dikte wand 40mm

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren OPTIE BEHANDELING

Afmeting 500x400cm Beits (6) v.a. 449.70

Funderingsmaat 480x380cm Carefree protect (6) 449.70

Nokhoogte ca. 230cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Aantal ramen (vast) 2 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 680.00

Glas isolatieglas

Dakbedekking Optioneel OPTIE ACCESSOIRES

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk grenen standaard (7) 139.65
Afwateringsbalk kunststof standaard (7) 216.65
Aluminium daktrim set (1) 194.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 210.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 288.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85
Houten vloer 18mm (9) 692.55
Houten vloer 18mm geimpregneerd (9) 818.55
Houten vioer 26mm (12) 839.40
Houten vloer 26mm geimpregneerd (12) 1007.40
Starterset 2 (1) 68.95

Deuren en ramen zijn zowel links als rechts te plaatsen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®]¥:=[=]
overdeze ]
producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [W]g#;
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

14.3m*
7.6m*

25.0m*
50m?*

40mm

3-6-3mm/

BLOKHUT FLOW

Afhaalprijs 5049.00 Bezorgprijs 5330.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 704.95

Artikelnummer 40.0759N Easy-roofing (7) 503.65

Dikte wand 40mm

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren OPTIE BEHANDELING

Afmeting 595x400cm Beits (7) v.a. 524.65

Funderingsmaat 575x380cm Carefree protect (7) 524.65

Nokhoogte ca.230cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80

Aantal ramen (te openen) 1 Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 780.00

Aantal ramen (vast) 1

Glas isolatieglas OPTIE ACCESSOIRES

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk grenen standaard (9) 179.55

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk kunststof standaard (9) 278.55
Aluminium daktrim set (1) 244.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 264.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 381.95
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85
Houten vlioer 18mm (11) 846.45
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (11) 1000.45
Houten vioer 26mm (14) 979.30
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (14) 1175.30
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®] =
overdeze H
producten? :
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR  [m]
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BLOKHUT ELIN

13.3m*
3.4m*

17.1m*

35.2m°

19mm

3-6-3mm/

Afhaalprijs 6019.00

SPECIFICATIES
Artikelnummer 40.0817N
Dikte wand 19mm
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren
Afmeting 477x351cm
Funderingsmaat 477x351cm
Nokhoogte ca.261cm
Aantal ramen (vast) 5

Glas isolatieglas
Dakbedekking Optioneel
Deurtype enkele deur
Dubbelwandig Ja

Houten vioerinbegrepen Ja
Fundering inbegrepen Ja

324

Bezorgprijs 6300.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 504.95
Easy-roofing (5) 359.75
OPTIE BEHANDELING

Beits (6) v.a. 449.70
Carefree protect (6) 449.70
OPTIE ACCESSOIRES

Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Dakdoorvoer rond (1) 26.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (3) 71.85

Dit tuinhuis is uitermate
geschikt om te isoleren

V\_/

Inclusief daktrim

Zowel vioer, dak als de wanden zijn dubbelwandig bekleed, wat deze blokhut uitermate
geschikt maakt om te isoleren.

Deze blokhut kunt u niet laten impregneren.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [®]¥[=]
overdeze ]
producten?

Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [W]ghs;



BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

18.1m*
14.9m*

36.0m*
40m?®

58mm

3-6-3mm/

BLOKHUT CASPER

Afhaalprijs 6429.00 Bezorgprijs 6710.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 979.95

Artikelnummer 40.0879N

Dikte wand 58mm OPTIE BEHANDELING

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren Beits (5) v.a. 374.75

Afmeting 490x400cm Carefree protect (5) 374.75

Luifelmaat 400cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (3) 104.85

Funderingsmaat 490x390cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 1330.00

Nokhoogte ca.236cm

Aantal ramen (vast) 1 OPTIE ACCESSOIRES

Glas isolatieglas Afwateringsbalk hardhout robuust (7) 314.65

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk kunststof robuust (7) 216.65

Deurtype harmonicadeur Aluminium daktrim set (1) 294.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 318.00
Beglazingskit 0.29Itr (2) 16.80
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 387.95
Dakdoorvoer rond (2) 53.90
Dakgoot kunststof 100mm (1) 386.90
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 633.90
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (4) 95.80
Houten vlioer 18mm (9) 692.55
Houten vlioer 18mm geimpregneerd (9) 818.55
Houten vioer 26mm (12) 839.40
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (12) 1007.40
Starterset 2 (1) 68.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meer weten
. . . . over deze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83  » Scande QR



20.8m*

32.2m*

50m*

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT HILDEGARD

Afhaalprijs 6209.00 Bezorgprijs 6490.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 834.95

Artikelnummer 40.0744N

Dikte wand 44mm OPTIE BEHANDELING

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren Beits (9) v.a. 674.55

Afmeting 590x400cm Carefree protect (9) 674.55

Luifelmaat 80cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (5) 174.75

Funderingsmaat 570x380cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 770.00

Nokhoogte ca.250cm

Aantal ramen (vast) 3 OPTIE ACCESSOIRES

Glas isolatieglas Afwateringsbalk hardhout robuust (7) 314.65

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk kunststof robuust (7) 216.65

Deurtype dubbele deur Aluminium daktrim set (1) 244.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 264.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 334.95
Dakgoot kunststof 100mm (1) 434.90
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 689.80
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (4) 95.80
Houten vioer 18mm (11) 846.45
Houten vioer 18mm geimpregneerd (11) 1000.45
Houten vioer 26mm (14) 979.30
Houten vloer 26mm geimpregneerd (14) 1175.30
Stadsdoorvoer vierkant (2) 79.90
Starterset 2 (1) 68.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Deuren en ramen zijn zowel links als rechts te plaatsen.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u
graag door naar uw dealer.

overdeze 1 .
producten? L) .flﬁ+:-
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 » Scande QR [m]:gF4
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6.9m*
17.1m?

28.0m*

17.2m*

40mm

3-6-3mm/

BLOKHUT ANNETTE

Afhaalprijs 4149.00 Bezorgprijs 4430.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 839.95

Artikelnummer 40.0890N Easy-roofing (8) 575.60

Dikte wand 40mm

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren OPTIE BEHANDELING

Afmeting 300x300cm Beits (4) v.a. 299.80

Luifelmaat 400cm Carefree protect (4) 299.80

Funderingsmaat 680x280cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (2) 69.90

Nokhoogte ca.245cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 770.00

Aantal ramen (te openen) 2

Glas isolatieglas OPTIE ACCESSOIRES

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk grenen standaard (6) 119.70

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk kunststof standaard (6) 185.70
Aluminium daktrim set (1) 244.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 264.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (5) 47.50
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 268.95
Dakdoorvoer rond (2) 53.90
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 1225mm (1) 604.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (4) 95.80
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 1 (1) 62.95

Wordt geleverd met losse roedes voor de deuren en ramen.

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meerweten [=] 0]

. . . . overdeze & =
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? #
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [w];dad;
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BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

9.5m*
26.6m*

40.0m*
26.6m’°

40mm

3-6-3mm/

BLOKHUT OLETHA

Afhaalprijs 5359.00 Bezorgprijs 5640.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES Dakleer (1) 257.70

Artikelnummer 40.0891N EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 1139.00

Dikte wand 40mm

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren OPTIE BEHANDELING

Afmeting 392x300cm Beits (7) v.a. 524.65

Luifelmaat 395cm Carefree protect (7) 524.65

Funderingsmaat 765x251cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80

Nokhoogte ca.251cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 690.00

Aantal ramen (vast) 3

Glas isolatieglas OPTIE ACCESSOIRES

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk grenen standaard (7) 139.65

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk kunststof standaard (7) 216.65
Aluminium daktrim set (1) 294.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 318.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Bitumenkit 0.31ltr (6) 57.00
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 629.95
Dakdoorvoer rond (2) 53.90
Dakgoot kunststof 100mm (1) 434.90
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 604.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75ltr (5) 119.75
Houten vioer 18mm (6) 461.70
Houten vloer 18mm geimpregneerd (6) 545.70
Houten vloer 26mm (7) 489.65
Houten vloer 26mm geimpregneerd (7) 587.65
Starterset 1 (1) 62.95

Kan ook gespiegeld opgebouwd worden.
Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer.
Meer weten
. . . i over deze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR[] 3%
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6.9m’
16.0m*

30.0m*

15.9m*

44mm

3-6-3mm/

BLOKHUT FUNEN

Afhaalprijs 5379.00 Bezorgprijs 5660.00

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

SPECIFICATIES EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 846.85

Artikelnummer 40.0878N Easy-roofing (8) 575.60

Dikte wand 44mm

Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren OPTIE BEHANDELING

Afmeting 300x300cm Beits (6) v.a. 449.70

Luifelmaat 298cm Carefree protect (6) 449.70

Funderingsmaat 598x598cm Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80

Nokhoogte ca.229cm Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 690.00

Aantal ramen (te openen) 4

Glas isolatieglas OPTIE ACCESSOIRES

Dakbedekking Optioneel Afwateringsbalk hardhout robuust (6) 269.70

Deurtype dubbele deur Afwateringsbalk kunststof robuust (6) 185.70
Aluminium daktrim set (1) 330.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 357.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 614.95
Dakdoorvoer rond (2) 53.90
Dakgoot kunststof 100mm (1) 425.50
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 500.45
EPDM contactlijm spuitbus 0.75Itr (5) 119.75
Houten vioer 18mm (4) 307.80
Houten vioer 18mm geimpregneerd (4) 363.80
Houten vioer 26mm (5) 349.75
Houten vloer 26mm geimpregneerd (5) 419.75
Starterset 2 (1) 68.95

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u
graag door naar uw dealer.

. . . . overdeze
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten? .2
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 t/m 83 » Scande QR [m]ghed ¥
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BLOKHUT JUTKA

Afhaalprijs 5579.00

BLOKHUTTEN & TUINHUIZEN

11.8m*
21.5m*

40.4m*
29.5m°

44mm

3-6-3mm/

Bezorgprijs 5860.00

SPECIFICATIES
Artikelnummer 40.0886N
Dikte wand 44mm
Houtsoort onbehandeld, geschaafd vuren
Afmeting 380x380cm
Luifelmaat 298cm
Funderingsmaat 658x658cm
Nokhoogte ca.229cm
Aantal ramen (te openen) 4
Glas isolatieglas
Dakbedekking Optioneel
Deurtype dubbele deur

MEERPRIJS DAKBEDEKKING

EPDM (incl. lijm t.b.v. 1-zijdige verlijming) (1) 1042.85
OPTIE BEHANDELING

Beits (7) v.a. 524.65
Carefree protect (7) 524.65
Impregneermiddel (om zelf te impregneren) (4) 139.80
Impregneren (vooraf laten impregneren) (1) 680.00

OPTIE ACCESSOIRES

Afwateringsbalk hardhout robuust (7) 314.65
Afwateringsbalk kunststof robuust (7) 216.65
Aluminium daktrim set (1) 305.00
Aluminium daktrim set antraciet (1) 330.00
Beglazingskit 0.29Itr (1) 8.40
Blokhut verhogen met een extra wandlaag (1) 614.95
Dakdoorvoer rond (2) 53.90
Dakgoot kunststof 100mm (1) 357.95
Dakgoot verzinkt 125mm (1) 604.95
EPDM contactlijm spuitbus 0.75ltr (5) 119.75
Houten vlioer 18mm (6) 461.70
Houten vloer 18mm geimpregneerd (6) 545.70
Houten vioer 26mm (8) 559.60
Houten vlioer 26mm geimpregneerd (8) 671.60
Starterset 1 (1) 62.95

Het standaard model is exclusief dakbedekking en exclusief bezorging aan huis. Voor
prijzen van dakbedekking, mogelijke extra opties en bezorging aan huis verwijzen we u

graag door naar uw dealer. .
Meerweten [®] =

. . . . overdeze H
Alle opties zijn te vinden vanaf pagina 422 producten?
Houten vloer voor onder de luifel, zie pag. 76 /m 83 » Scande QR [u];
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